



Nærings- og fiskeridepartementet
Att: Margrèt Gunnarsdóttir
postmottak@nfd.dep.no

Deres ref:

Vår ref:

Oslo, 14. aug. 15

Høringssvar – forslag om endringer i reglene om håndhevelse av regelverket om offentlige anskaffelser

Det vises til høring angående forslag om endring av håndhevelse av regelverket om offentlige anskaffelser.

Norges Taxiforbund (NT) er interesseorganisasjonen for taxieiere i Norge, og organiserer om lag 4200 medlemsbedrifter. Offentlige oppdrag utgjør en betydelig del av våre medlemmers næringsgrunnlag bl.a. innenfor skole- og pasientkjøring.

Utvidet kompetanse for KOFA

NT er positiv til de foreslåtte endringene om å utvide KOFAs kompetanse til å ilegge overtredelsesgebyr samt bringe saker inn for domstolene ved søksmål.

Forhåpentligvis kan disse endringene bidra til en styrking og effektivisering i forhold til håndhevelsen av anskaffelsesregelverket samt også bidra til å bedre rettssikkerheten for leverandørene.

Gebyr for å klage til KOFA

Departementet foreslår at klager skal få klagegebyret refundert ved medhold i saken og har foreslått to alternative forslag til tilbakebetalingsmodeller – full tilbakebetaling av gebyr eller tilbakebetaling avhengig av alvorlighetsgraden på regelbruddet.

NT støtter forslag nr. 1 som innbefatter at klager får klagegebyret refundert i sin helhet der KOFA konstaterer saksbehandlingsfeil, uavhengig av feilens art og omfang.

Vi anser at en slik regel er enklere å praktisere og dermed bidrar til en mer effektiv saksbehandling.

Økonomiske/administrative konsekvenser

Som det fremkommer i forslaget er det grunn til å anta at endringene vil medføre økte ressursbehov hos KOFA.

Dersom KOFA skal kunne utføre sitt samfunnsoppdrag er det viktig at KOFA tilføres tilstrekkelig med ressurser, bl.a. for at saksbehandlingen skal bli forsvarlig herunder at saksbehandlingstiden holdes innenfor en akseptabel ramme.

Det er derfor viktig at departementet overvåker ressursbehovet og stiller opp med midler dersom dette viser seg nødvendig.

Med hilsen
Norges Taxiforbund



Bjørn-Wiggo Renø
fung. direktør